Products Solutions ServicesKA01059F/28/ZH/14.14
71286999
简明操作指南
Micropilot S FMR540
雷达物位仪
M
a
d

2.2 到货验收、运输、储存
2.2.1 到货验收
检查包装及包装内的物品是否完好无损。对照订货号，检查包装内的物品是否与供货清单
一致，是否有遗漏。
2.2.2 运输
小心!
运输重量超过 18 kg (39.69 lbs) 的设备时，请遵守安全指南和运输条件要求。
2.2.3 储存
包装测量仪表，为储存和运输过程中的设备提供抗冲击保护。
原包装材料提供 佳防护。
允许储存温度范围为 -40 °C...+80 °C (-40 °F...+176 °F)。
90°
90°
2
1
安装 Micropilot S FMR540 4...20 mA HART
8 Endress+Hauser
2.3 安装条件
2.3.1 安装工具
安装时需要使用下列工具：
• 法兰安装工具
• 90 mm 扳手，用于调节天线角度调节装置 ( 仅适用于带天线角度调节装置的仪表 )
• 4 mm (0.1") 内六角扳手，用于旋转外壳
2.3.2 设计说明
在罐体中安装
• 在信号波束范围内避免安装任何装置 (1)，例
如：限位开关、温度传感器等
(“ 波束角 ” ä 9)。
• 必须将 HiHi 报警设置在盲区距离 (BD) 和安全
距离 (SD) 之下。
• 对称结构的安装部件 (2)，例如：真空环、加
热线圈、挡板等，也会干扰测量。
最佳选择
• 天线尺寸：天线越大，波束角越小，干扰回
波越少。
• 抑制：通过干扰回波抑制可以优化测量。
• 天线安装：参考 BA00326F。
• 导波管：导波管可以用于避免干扰信号。带
平面天线的 FMR532 建议安装在管径为
DN150 (6") 或更大管径的导波管中测量。
• 安装在斜面上的金属反射板(3)会散射雷达波
信号。因此，可以减少干扰回波。
详细信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中
心。
A0020450
1
3
2
B
D
S
D
Micropilot S FMR540 4...20 mA HART 安装
Endress+Hauser 9
2.3.3 安装位置
2.3.4 波束角
波束角定义为雷达波能量密度达到其 大值一半 (3 dB 宽度 ) 时的角度。微波会发射至信号
波束范围之外，且可以被干扰物反射。波束宽度 W 取决于天线类型 ( 波束角 ) 和测量距离
D。下表列举了与罐壁的推荐间距。在标识区域内应避免安装任何机械装置。
安装位置
• 罐壁至安装短管外壁间的推荐安装间距 (1)：
约为罐体直径的 1/6 (“ 波束角 ”，  ä 9)。
• 请勿安装在罐体中央 (3)，干扰会导致信号丢
失。
• 请勿安装在加料口 (4) 上方。
• 建议安装防护罩 (2)，避免变送器直接日晒雨
淋。使用夹环 ( 参考 BA00326F 中的 “ 附
件 ” 章节 ) 可以便捷地拆装。
A0020541
1
2 3 4
安装 Micropilot S FMR540 4...20 mA HART
10 Endress+Hauser